



Dodavatel K & V ELEKTRO a.s. Týnská 1053/21 110 00 Praha 1 IČ: 28463005 DIČ: CZ28463005 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14678 Odběratel	Adresát Eli-beamlines Za Radnicí 835 CZ-252 41 DOLNÍ BŘEŽANY
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. Na Slovance 1999/2 182 00 Praha 8 - Libeň IČ: 68378271 DIČ: CZ68378271	Kontaktní osoba: Pobočka: Telefon: Fax:
Zakázka: Poptávka odb.: p.Pokorný Poptávka: Platební podm.: 30 dní splatnost	Vystavil: Radim Fischer Telefon: 724919366 Datum: 12.08.2022 Platnost do: 12.08.2022

Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1257431002		KABEL CYKY-J 5x16, BUBEN Instalační kabel pro pevné uložení CYKY-J 5x16	155	M	197,73	30 648,15	21%
1003253	55421761	EL.ROZVADEC ER222/NKP7P/250 Elektroměrový rozvaděč, 2x 3f dvoutarifní elektroměr a HDO, pro ČEZ+E.ON, do 40A, kompaktní pilíř, reaktoplast	1	KS	9 753,15	9 753,15	21%
1257648		KABEL JYTY 19DX1 (JYTY-O 19X1) BUBEN Ovládací stíněný kabel s plným měděným jádrem pro pevné uložení, použití měřicí, řídicí a automatizační systémy	170	M	54,48	9 261,60	21%
1257553	11187024	KABEL CYKY 12Cx2,5 (CYKY-J 12X2,5) BUBEN Instalační kabel pro pevné uložení CYKY-J 12x2,5	170	M	89,75	15 257,50	21%
1228085	27000007	KABEL SXKD-7-SSTP-LSOH SOLARIX 500M Instalační kabel Solarix CAT7 SSTP LSOH Cca-s1,d1,a1 1000 MHz 500m/cívka SXKD-7-SSTP-LSOH	500	M	14,90	7 450,00	21%
1705488	70291085	OPTICKY KABEL SM OS DROP 8VL 9/125 LSOH DROP1000 kabel Solarix 08vl 9/125 3,7mm LSOH Eca černý 500m SXKO-DROP-8-OS-LSOH	400	M	8,86	3 544,00	21%

*Ceny kabelů jsou platné k aktuálnímu dopočtu kovů. Při změně hodnoty dopočtu kovů nebo měnového kurzu si vyhrajujeme právo aktualizace nabídky
 Obchodní podmínky K&V ELEKTRO a.s. - všeobecné" ve znění zveřejněném na www.kvelektro.cz ke dni uzavření kupní smlouvy; platí, že uzavřením smlouvy je každá
 Dodavatelova akceptace objednávky Odběratele.

Celkové součty CZK

Položky celkem základ: 75 914,40
 DPH: 15 942,02

Rekapitulace DPH

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	75 914,40	15 942,02
Doklad celkem:		91 856,42
Zaokrouhlení:		-0,42
Celkem s DPH		
Již uhrazeno		

Celkem k úhradě s DPH: **91 856,00 CZK**

